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2020年1月

2020年10月

2021年5月

29 変更 8-1-1 00464220 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁAS 価格追加

2021年11月

変更 1 受注不可 ﾌﾚｰﾑAS 備考欄変更

変更 2 受注不可 ﾘﾝｸAS 備考欄変更

変更 3-1 00463720 L降下止めAS 備考欄変更

変更 3-2 00463810 R降下止めAS 備考欄変更

変更 4 00463840 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰAS 備考欄変更

変更 5 受注不可 受台RAS 備考欄変更

変更 6 受注不可 受台LAS 備考欄変更

変更 7 00464100 同調ﾋﾟｯﾄ配管AS 備考欄変更

変更 8 00464200 油圧ﾕﾆｯﾄAS 備考欄変更

変更 9 00464230 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ総AS 備考欄変更

2022年11月
変更 11 70464280 芯出しｽﾍﾟｰｻｰAS 備考欄変更
変更 11-1 11539960 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ6 備考欄変更
変更 11-2 11539970 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ3 備考欄変更
変更 11-3 11539980 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ1.6 備考欄変更
変更 11-4 11539990 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ0.8 備考欄変更

7 変更 2 受注不可 ﾘﾝｸAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
10 変更

変更 5-4 00463960 ｱｰﾑAAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
変更 5-5 00464020 ｱｰﾑBAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
変更 5-6 00464050 ｱｰﾑｶﾊﾞｰRAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
変更 5-7 00464060 ｱｰﾑｸﾗﾝｸAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
変更 6-6 00464090 ｱｰﾑｶﾊﾞｰLAS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更

17 変更 5-4-④ 90730610 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 図番変更
変更 7-3 00464110 爪外ｼ中継AS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
変更 7-6 00464160 Lｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更
変更 7-7 00464180 Rｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更

27 変更 8-10-③ 80818568 電磁ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 備考欄変更
29 変更 8-1-2 11538520 SOL1ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 備考欄(ﾍﾟｰｼﾞ名)変更

2023年5月
9 変更 2-18-① 91040820 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ 部品ｺｰﾄﾞ･規格変更

変更 7-2 80814905 ｺﾈｸﾀｰ 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
変更 7-8 11534280 高圧ﾎｰｽA 規格欄表記変更
変更 7-9 11534300 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞA 規格欄表記変更
変更 7-10 51307400 ｴｱｰﾎｰｽ 規格欄表記変更
変更 7-11 11786380 ｴｱﾁｭｰﾌﾞC 規格欄表記変更
変更 7-3-5 80814905 ｺﾈｸﾀｰ 部品ｺｰﾄﾞ･規格･価格変更
変更 7-3-6 11785341 爪外ｼｴｱﾁｭｰﾌﾞA 規格欄表記変更

24 変更
変更 8-13 50627121 ｴｱｰﾎｰｽC 規格欄表記変更
変更 8-14 11537040 高圧ﾎｰｽ 規格欄表記変更
変更 8-15 51315581 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞB 規格欄表記変更
変更 8-8-1 11367060 ﾄﾞﾚﾝﾎｰｽ 規格欄追加
変更 8-9-1 11503160 給油管 規格欄追加
変更 8-1-2 11538520 SOL1ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 規格欄追記
変更 8-1-3 11538540 SOL2ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 規格欄追記
変更 8-1-4 11538560 中継ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 規格欄追記
変更 8-1-1-1 11538080 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 規格欄追加
変更 8-1-6-1 11538580 LS1ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ 規格欄表記変更

2024年8月
目次 追加

変更 10-1 50564212 当ｺﾞﾑ(40X45) 使用数誤記訂正
変更 10-2 00464270 W調整受台LBﾍﾟｱ 使用数誤記訂正
変更 10-3 11539940 W調整ﾅｯﾄM 使用数誤記訂正
変更 10-① 90940809 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 使用数誤記訂正
変更 10-② 90980431 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 使用数誤記訂正
変更 12-1 11538900 W調整ﾅｯﾄS 使用数誤記訂正
変更 12-2 00463310 W調整受台SSﾍﾟｱ 使用数誤記訂正
変更 12-3 50606151 当ｺﾞﾑﾍﾟｱ 使用数誤記訂正
変更 12-① 90940613 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 使用数誤記訂正
変更 12-② 90980431 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 使用数誤記訂正
変更 13-1 00463330 W調整受台LAﾍﾟｱ 使用数誤記訂正
変更 13-2 11539940 W調整ﾅｯﾄM 使用数誤記訂正
変更 13-3 50564212 当ｺﾞﾑ(40X45) 使用数誤記訂正
変更 13-① 90940809 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ 使用数誤記訂正
変更 13-② 90980431 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 使用数誤記訂正
変更 5-6-2-1 受注不可 重心ｼｰﾙR 受注不可に変更、図番変更、規格欄･備考追記
追加 5-6-2-2 50628360 重心ｼｰﾙR 追加
変更 5-6-3-1 受注不可 重心ｼｰﾙF 受注不可に変更、図番変更、規格欄･備考追記
追加 5-6-3-2 50628380 重心ｼｰﾙF 追加
変更 6-6-2-1 受注不可 重心ｼｰﾙR 受注不可に変更、図番変更、規格欄･備考追記
追加 6-6-2-2 50628360 重心ｼｰﾙR 追加
変更 6-6-3-1 受注不可 重心ｼｰﾙF 受注不可に変更、図番変更、規格欄･備考追記
追加 6-6-3-2 50628380 重心ｼｰﾙF 追加
変更 7-6 00464160 Lｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 価格変更
変更 7-7 00464180 Rｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 価格変更

30 追加

2024年11月
変更 7-6 00464160 Lｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 価格変更
変更 7-7 00464180 Rｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 価格変更

2025年4月

17 変更 5-4-4 00464000 受台ﾍﾞｰｽAS 備考変更
価格改定

29

5

初版発行

価格改定

5

裏表紙 生産中止後の部品供給中止時期１０年→２０年

ﾍﾟｰｼﾞ数変更

15

5

分解図変更(図番変更)

19

21

21

21

23

23

ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ一覧　追加

P30 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ一覧　追加

分解図変更(高圧ホース仕様図追記)

25

27
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全体外観　････・・・・・・・・・･･・・・・・・・・・・･･･････････････････････････････4～5

図番1 フレームAS・図番2 リンクAS　 ･････・・・・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････6～9

図番3-1 L降下止めAS・図番3-2 R降下止めAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････10～11

図番4 スライドカバーAS　 ････・・・・・･・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････12～13

図番5 受台RAS・図番6 受台LAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････14～15

図番5-4 アームAAS・図番5-5 アームBAS　 ･････・・・・・・・・･･････・・・・・・・・・･････････････････････16～17

図番5-6 ｱｰﾑｶﾊﾞｰRAS・図番6-6 ｱｰﾑｶﾊﾞｰAS・図番5-7 ｱｰﾑｸﾗﾝｸAS 　･･･・・・・・・・･････・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････････18～19

図番7 同調ピット配管AS・図番9 ピットカバー総AS　････････・・・・････・・・・・・・・・・・・・･･･････････20～21

図番7-3 爪外し中継AS・図番7-6 Lｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS・図番7-7 Rｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS････････・・・・････・・・・・・・・・・・・・･･････････22～23

図番8 油圧ユニットAS　････････・・・・・・・・・・・・・･････････････････････････････････24～27

図番8-1 配線AS　･･･・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･･････････････････28～29

ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ一覧　･････・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・･･･････30
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WBSC32KV

1 受注不可 ﾌﾚｰﾑAS 6～9ﾍﾟｰｼﾞ 1
2 受注不可 ﾘﾝｸAS 6～9ﾍﾟｰｼﾞ 1

3-1 00463720 L降下止めAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ 1
3-2 00463810 R降下止めAS 10～11ﾍﾟｰｼﾞ 1
4 00463840 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰAS 12～13ﾍﾟｰｼﾞ 1
5 受注不可 受台RAS 14～19ﾍﾟｰｼﾞ 1
6 受注不可 受台LAS 14～19ﾍﾟｰｼﾞ 1
7 受注不可 同調ﾋﾟｯﾄ配管AS 20～23ﾍﾟｰｼﾞ 1
8 00464200 油圧ﾕﾆｯﾄAS 24～27ﾍﾟｰｼﾞ 1
9 00464230 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ総AS 20～21ﾍﾟｰｼﾞ 1

10 00464260 W調整受台MBAS 4
10-1 50564212 当ｺﾞﾑ(40X45) 4
10-2 00464270 W調整受台LBﾍﾟｱ 4
10-3 11539940 W調整ﾅｯﾄM 4
10-① 90940809 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810ｼﾞｵﾒｯﾄ 16
10-② 90980431 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430ｼﾞｵﾒｯﾄ 4

11 70464280 芯出しｽﾍﾟｰｻｰAS
11-1～11-4の一台分ｾｯﾄ
"ｼﾑ板"

1

11-1 11539960 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ6 6X90-100 溶融亜鉛めっき仕様"ｼﾑ板" 15
11-2 11539970 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ3 3X90-100 溶融亜鉛めっき仕様"ｼﾑ板" 15
11-3 11539980 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ1.6 1.6X90-100 溶融亜鉛めっき仕様"ｼﾑ板" 15
11-4 11539990 芯出しｽﾍﾟｰｻｰ0.8 0.8X90-100 溶融亜鉛めっき仕様"ｼﾑ板" 15

12 00463300 W調整受台SSAS ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
12-1 11538900 W調整ﾅｯﾄS ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
12-2 00463310 W調整受台SSﾍﾟｱ ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
12-3 50606151 当ｺﾞﾑﾍﾟｱ ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
12-① 90940613 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0612ｼﾞｵﾒｯﾄ ｵﾌﾟｼｮﾝ 16
12-② 90980431 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430ｼﾞｵﾒｯﾄ ｵﾌﾟｼｮﾝ 4

13 00463320 W調整受台MAAS ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
13-1 00463330 W調整受台LAﾍﾟｱ ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
13-2 11539940 W調整ﾅｯﾄM ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
13-3 50564212 当ｺﾞﾑ(40X45) ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
13-① 90940809 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0810ｼﾞｵﾒｯﾄ ｵﾌﾟｼｮﾝ 16
13-② 90980431 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0430ｼﾞｵﾒｯﾄ ｵﾌﾟｼｮﾝ 4

14 11531980 吊上金具 1
15 51307161 ﾊｲｻｲﾄﾞｼｰﾙﾌﾞﾛｯｸ 110Ｘ100Ｘ200 ｵﾌﾟｼｮﾝ 4
16 11524960 ｻｲﾄﾞｼｰﾙﾌﾞﾛｯｸ 70Ｘ100Ｘ140 4
17 11500060 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾞﾊﾞﾙﾌﾞﾌｯｸ 1
① 91010871 ｵｰﾙｱﾝｶｰ C-0870D 溶融亜鉛めっき仕様 2
② 91011613 ｵｰﾙｱﾝｶｰ C-1612D 溶融亜鉛めっき仕様 4
③ 91011618 ｵｰﾙｱﾝｶｰ C-1615D 溶融亜鉛めっき仕様 2
④ 50564851 ﾋﾞｼｬﾓﾝｵｲﾙ 13L 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可
受注不可

単価（税別）
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図番2 リンクAS

2

4

3

1③
①②

図番1-4 反転防止バーAS

1
①②

図番1 フレームAS
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WBSC32KV

1 受注不可 ﾌﾚｰﾑAS 1
1-1 11538930 ｼｭｰﾚｰﾙ 4
1-2 受注不可 ﾌﾚｰﾑLﾍﾟｱ 1
1-3 受注不可 ﾌﾚｰﾑRﾍﾟｱ 1

1-4 00463370 反転防止ﾊﾞｰAS 4
1-4-1 11539000 反転防止ﾊﾞｰ 1
1-4-① 90921051 6角穴付ボルト HSB1050SE 1
1-4-② 90930510 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 1

1-① 90930110 6角ﾅｯﾄ HN10SE 4
1-② 90911025 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1025SE 4
1-③ 91000607 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0610SE 8

2 受注不可 ﾘﾝｸAS 6～9ﾍﾟｰｼﾞ 1
2-1 11539010 ﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞﾋﾟﾝ 2
2-2 11539020 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄC 4
2-3 11539030 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄ 8
2-4 11539040 ｼﾘﾝﾀﾞ支点軸 2
2-5 11539050 ｼｭｰ 8
2-6 11539060 ｶﾗｰL 2
2-7 11539070 ﾊﾟｯｷﾝA 20
2-8 11539080 ﾊﾟｯｷﾝB 4
2-9 11540000 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄA 2
2-10 受注不可 ｲﾝﾅﾘﾝｸﾛﾜAS 1

2-10-1 受注不可 ｲﾝﾅﾘﾝｸﾛﾜﾍﾟｱ 1
2-10-① 90940820 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0820SE 8
2-10-② 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE 2
2-10-③ 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 2
2-10-④ 90927618 ｳｪﾙﾅｯﾄ E-51618 8
2-10-⑤ 81773530 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-3530 8

2-11 受注不可 ｲﾝﾅﾘﾝｸｱｯﾊﾟAS 2
2-11-1 受注不可 ｲﾝﾅﾘﾝｸｱｯﾊﾟﾍﾟｱ 2
2-11-① 81735393 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3530 4
2-11-② 81703030 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3030 12
2-11-③ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 4

2-12 受注不可 ｱｳﾀﾘﾝｸﾛﾜAS 2
2-12-1 受注不可 ｱｳﾀﾘﾝｸﾛﾜﾍﾟｱ 2
2-12-2 00463510 SｽﾗｲﾄﾞAS 2

2-12-2-1 00463520 Sｽﾗｲﾄﾞﾍﾟｱ 2
2-12-2-① 90920804 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0820SE 8
2-12-2-② 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 8
2-12-2-③ 90960622 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0620SEｸﾎﾞﾐ 4
2-12-2-④ 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE 4

2-13 受注不可 ｱｳﾀﾘﾝｸｱｯﾊﾟRAS 1
2-13-1 受注不可 ｱｳﾀﾘﾝｸｱｯﾊﾟRﾍﾟｱ 1
2-13-① 81735393 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3530 2
2-13-② 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1

2-14 受注不可 ｱｳﾀﾘﾝｸｱｯﾊﾟLAS 1
2-14-1 受注不可 ｱｳﾀﾘﾝｸｱｯﾊﾟLﾍﾟｱ 1
2-14-① 81735393 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾌﾞｯｼｭ 70B-3530 2
2-14-② 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

受注不可
受注不可

単価（税別）
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図番2 リンクAS

2

4

3

1③
①②

図番1-4 反転防止バーAS

1
①②

図番1 フレームAS
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WBSC32KV

2-15 00463590 軸受RAS 1
2-15-1 00463600 軸受Rﾍﾟｱ 1
2-15-2 11539290 抜ｹ防止ｶﾊﾞｰ 1
2-15-① 90911645 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1645SE 1
2-15-② 91000513 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0512SE 2
2-15-③ 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 1
2-15-④ 90930716 平座金 PW16SE 1
2-15-⑤ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1
2-15-⑥ 80808036 ｵｲﾙｼｰﾙ VC40586 2
2-15-⑦ 81774012 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-4012 2

2-16 00463610 軸受LAS 1
2-16-1 00463620 軸受Lﾍﾟｱ 1
2-16-2 11539290 抜ｹ防止ｶﾊﾞｰ 1
2-16-① 90911645 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1645SE 1
2-16-② 91000513 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0512SE 2
2-16-③ 90930516 ﾊﾞﾈ座金 SW16SE 1
2-16-④ 90930716 平座金 PW16SE 1
2-16-⑤ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 1
2-16-⑥ 80808036 ｵｲﾙｼｰﾙ VC40586 2
2-16-⑦ 81774012 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-4012 2

2-17 00463630 ｾﾝﾀ軸BAS 8
2-17-1 00463640 ｾﾝﾀ軸Bﾍﾟｱ 8
2-17-① 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 8

2-18 00463650 ﾘﾝｸ支点軸AAS 2
2-18-1 00463660 ﾘﾝｸ支点軸Aﾍﾟｱ 2
2-18-① 91040820 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0820SE 2
2-18-② 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2
2-18-③ 80845023 軸用C型止ﾒ輪 RRO35ｼﾞｵﾒｯﾄ 2

2-19 00463670 ﾘﾝｸ支点軸BAS 2
2-19-1 00463680 ﾘﾝｸ支点軸Bﾍﾟｱ 2
2-19-① 91040810 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0810SE 2
2-19-② 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2

2-20 00463690 FﾄｯﾌﾟﾋﾟﾝAS 2
2-20-1 00463700 Fﾄｯﾌﾟﾋﾟﾝﾍﾟｱ 2
2-20-① 91040824 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0815SE 2
2-20-② 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2

2-① 90760822 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ 16
2-② 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 4
2-③ 91040824 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ 8
2-④ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 8

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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1
3

4 5

①

2

図番3-2　R降下止めAS
(2～5、①は図番3-1参照のこと）

図番3-1　L降下止めAS

図番3-1-1／3-2-1　L／RシリンダーAS

1

3-1-1-⑩
3-1-1-⑨

A

3-1-1-③

3-1-1-④⑤

A矢視図

⑪

3-1-1-2-2

3-1-1-2-1

3-1-1-2-4

3-1-1-2-3

3-1-1-2-6

3-1-1-2-5

図番3-1-4
リフトピストンヘッドAS

1

①

②

③④

図番3-1-5
降下止め爪AS

4

2

3

1

①
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WBSC32KV

3-1 00463720 L降下止めAS 1
3-1-1 00463730 LｼﾘﾝﾀﾞAS 1

3-1-1-1 11539340 ｼﾘﾝﾀﾞｶﾊﾞｰ 2

3-1-1-2 00463740 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｯｷﾝAS 2
3-1-1-2-1 80800042 Oﾘﾝｸﾞ P45 2
3-1-1-2-2 80800130 Oﾘﾝｸﾞ G70 2
3-1-1-2-3 80802770 Uﾊﾟｯｷﾝ GPY-70 2
3-1-1-2-4 80803045 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ SDR-45 2
3-1-1-2-5 80804070 ｳｪｱﾘﾝｸﾞ SW-70 2
3-1-1-2-6 80806770 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ TC-GPY-70 2

3-1-1-3 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞLﾍﾟｱ 3-1-1で交換の事 2
3-1-1-4 11533340 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 2
3-1-1-5 11533380 ｼﾘﾝﾀﾞｽﾍﾟｰｻ 2
3-1-1-6 11533400 ﾋﾟｽﾄﾝ 2
3-1-1-① 81773520 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB-3520 4
3-1-1-② 80817208 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ ZH-081 2
3-1-1-③ 80827041 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNC1/8 2
3-1-1-④ 80825555 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ 3325 2
3-1-1-⑤ 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE 2
3-1-1-⑥ 90980560 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0560 2
3-1-1-⑦ 90980860 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0860 2
3-1-1-⑧ 80810701 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/8SE 2
3-1-1-⑨ 80813103 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ HS-BC-3/8 2
3-1-1-⑩ 80818674 ﾋｭｰｽﾞﾊﾞﾙﾌﾞ FS-03-F-7-0 2
3-1-1-⑪ 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 2

3-1-2 00463760 降下止ﾒﾗｯｸRﾍﾟｱ 2
3-1-3 00463770 降下止ﾒﾗｯｸLﾍﾟｱ 2

3-1-4 00463780 ﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞAS 2
3-1-4-1 受注不可 ﾘﾌﾄﾋﾟｽﾄﾝﾍｯﾄﾞ 3-1-4で交換の事 2
3-1-4-① 81775025 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄLFﾌﾞｯｼｭ LFB5025 4
3-1-4-② 80827006 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ GNAM6X0.75 2
3-1-4-③ 90961032 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS1030SEｸﾎﾞﾐ 2
3-1-4-④ 90930310 6角ﾅｯﾄ HN10(3)SE 2

3-1-5 00463790 降下止ﾒ爪AS 2
3-1-5-1 11539370 爪ｼｬﾌﾄ 2
3-1-5-2 11539380 ｾﾌﾃｨｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2
3-1-5-3 11539390 保護ﾁｭｰﾌﾞ30 4
3-1-5-4 00463800 降下止ﾒ爪ﾍﾟｱ 2
3-1-5-① 90980541 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0540ｼﾞｵﾒｯﾄ 4

3-1-① 80825296 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 4

3-2 00463810 R降下止めAS 1
3-2-1 00463820 RｼﾘﾝﾀﾞAS 1

3-2-1-3 受注不可 ｼﾘﾝﾀﾞRﾍﾟｱ 3-2-1で交換の事 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）
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図番4　スライドカバーAS

図番4-2　スライドリンクプレートRAS 図番4-3　スライドリンクプレートLAS
(2・3、①②は図番4-2参照のこと）

1

3
2

①②

1
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WBSC32KV

4 00463840 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰAS 1
4-1 11539420 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝ 4

4-2 00463850 ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾌﾟﾚｰﾄRAS 1
4-2-1 受注不可 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰRﾍﾟｱ 4-2で交換の事 1
4-2-2 00463870 ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾍﾟｱ 2
4-2-3 00463880 ｽﾗｲﾄﾞ支点ﾍﾟｱ 2
4-2-① 91000513 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0512SE 2
4-2-② 90930955 歯付皿座金 TLWF05SE 2

4-3 00463890 ｽﾗｲﾄﾞﾘﾝｸﾌﾟﾚｰﾄLAS 1
4-3-1 受注不可 ｽﾗｲﾄﾞｶﾊﾞｰLﾍﾟｱ 4-3で交換の事 1

4-① 90654168 ｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ 呼ﾋﾞ8 4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

単価（税別）
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2

6

図番6　受台LAS

9

③⑩

②

図番5　受台RAS 1

12 4

5

⑪

2

図番5-3　スライドプレートAS

1

A

A
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WBSC32KV

5 受注不可 受台RAS 1
5-1 11539470 銘板 1
5-2 受注不可 受台Rﾍﾟｱ 1
5-3 00463950 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 4

5-3-1 受注不可 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 5-3で交換の事 4
5-3-2 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ 16
5-3-3 11317640 ﾊﾞﾈ軸 16
5-3-4 11317660 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰ 16
5-3-① 90800608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE 32

5-4 00463960 ｱｰﾑAAS 16～17ﾍﾟｰｼﾞ 2
5-5 00464020 ｱｰﾑBAS 16～17ﾍﾟｰｼﾞ 2
5-6 00464050 ｱｰﾑｶﾊﾞｰRAS 18～19ﾍﾟｰｼﾞ 1
5-7 00464060 ｱｰﾑｸﾗﾝｸAS 18～19ﾍﾟｰｼﾞ 4
5-8 11538930 ｼｭｰﾚｰﾙ 4
5-9 11539020 ｷｰﾌﾟﾚｰﾄC 4
5-10 11317681 ｽﾗｲﾄﾞﾛｰﾗｰﾊﾞﾈ 8
5-11 11317640 ﾊﾞﾈ軸 8
5-12 11340970 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙB 4
5-13 11034180 ﾛｰﾗｰ 8
5-① 90700821 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBPS0820SE 12
5-② 90922152 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB20150ｼﾞｵﾒｯﾄ 4
5-③ 91040823 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0812ｼﾞｵﾒｯﾄ 8
5-④ 91000607 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0610SE 8
5-⑤ 90960600 6角穴付止ﾒﾈｼﾞ HSS0615SEｸﾎﾞﾐ 8
5-⑥ 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 8
5-⑦ 90932821 6角Uﾅｯﾄ HUN20SE 4
5-⑧ 90800608 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRS0608SE 16
5-⑨ 91030608 ﾄﾗｽ小ﾈｼﾞ MST0608SE 8
5-⑩ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 8
5-⑪ 80808071 ﾒｸﾗﾌﾀ EZ5001-B0 NOK 4

6 受注不可 受台LAS 1
6-2 受注不可 受台Rﾍﾟｱ 1
6-6 00464090 ｱｰﾑｶﾊﾞｰLAS 18～19ﾍﾟｰｼﾞ 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
受注不可

機番連絡下さい

単価（税別）
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図番5-4　アームAAS

図番5-5　アームBAS
(2～4、①～③は図番5-4参照のこと）

図番5-4-1　リフトアームAAS

図番5-5-1　リフトアームBAS
(2、①～③は図番5-4-1参照のこと）

1
1

2

1

A-A

④
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WBSC32KV

5-4 00463960 ｱｰﾑAAS 2

5-4-1 00463970 ﾘﾌﾄｱｰﾑAAS 2
5-4-1-1 00463980 ﾘﾌﾄｱｰﾑAﾍﾟｱ 2
5-4-1-2 11533990 ｽﾗｲﾄﾞｼｭｰ 12
5-4-1-① 80819483 ﾄﾗﾝｸ取手 A-175-2ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 4
5-4-1-② 91000508 6角穴付皿ﾎﾞﾙﾄ HSF0508SE 16
5-4-1-③ 90940612 ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSR0612SE 48

5-4-2 11539570 ｽﾗｲﾄﾞｽﾄｯﾊﾟ 4
5-4-3 00463990 ｽﾗｲﾄﾞｱｰﾑﾍﾟｱ 4
5-4-4 00464000 受台ﾍﾞｰｽAS 5-4-④付 4
5-4-① 90920803 超低頭6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0816ｼﾞｵﾒｯﾄ 8
5-4-② 90920814 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0815SE 8
5-4-③ 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 8
5-4-④ 90730610 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0610SE 4

5-5 00464020 ｱｰﾑBAS 2
5-5-1 00464030 ﾘﾌﾄｱｰﾑBAS 2

5-5-1-1 00464040 ﾘﾌﾄｱｰﾑBﾍﾟｱ 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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図番5-7　アームクランクAS

図番5-6　アームカバーRAS

1
2

3

4

①

図番6-6　アームカバーLAS

1
2

3

①
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WBSC32KV

5-6 00464050 ｱｰﾑｶﾊﾞｰRAS 1
5-6-1 受注不可 ｱｰﾑｶﾊﾞｰ 5-6で交換の事 1

5-6-2-1 受注不可 重心ｼｰﾙR 19mm×220mm
5-6-2-2と5-6-3-2を
併せて交換の事

1

5-6-2-2 50628360 重心ｼｰﾙR 16mm×220mm 新旧互換性有 1

5-6-3-1 受注不可 重心ｼｰﾙF 19mm×220mm
5-6-2-2と5-6-3-2を
併せて交換の事

1

5-6-3-2 50628380 重心ｼｰﾙF 16mm×220mm 新旧互換性有 1
5-6-4 11485210 能力表示ｼｰﾙ 1
5-6-① 都度見積 ｲﾔｻｶｼｰﾙ小 代理店支給品 ｲﾔｻｶ様向けのみ 1

6-6 00464090 ｱｰﾑｶﾊﾞｰLAS 1
6-6-1 受注不可 ｱｰﾑｶﾊﾞｰ 6-6で交換の事 1

6-6-2-1 受注不可 重心ｼｰﾙR 19mm×220mm
6-6-2-2と6-6-3-2を
併せて交換の事

1

6-6-2-2 50628360 重心ｼｰﾙR 16mm×220mm 新旧互換性有 1

6-6-3-1 受注不可 重心ｼｰﾙF 19mm×220mm
6-6-2-2と6-6-3-2を
併せて交換の事

1

6-6-3-2 50628380 重心ｼｰﾙF 16mm×220mm 新旧互換性有 1
6-6-① 都度見積 ｲﾔｻｶｼｰﾙ小 代理店支給品 ｲﾔｻｶ様向けのみ 1

5-7 00464060 ｱｰﾑｸﾗﾝｸAS 4
5-7-1 11539650 ｱｰﾑｸﾗﾝｸ 4
5-7-2 11539660 ｱｰﾑｸﾗﾝｸﾍﾞｰｽ 4
5-7-3 11539670 ﾊﾞﾈ軸ｶﾞｲﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ 4
5-7-4 11539680 ｱｰﾑ受ｹ 4
5-7-5 11539690 ﾊﾞﾈｽﾍﾟｰｻｰ 4
5-7-6 11539700 ﾊﾞﾈ軸 8
5-7-7 11539710 ﾊﾞﾈ支ｴA 4
5-7-8 11539720 ﾊﾞﾈ支ｴB 4
5-7-9 11539730 平行維持ﾘﾝｸ 8
5-7-10 11539740 ｸﾗﾝｸ軸S 4
5-7-11 11539750 ｸﾗﾝｸ軸M 4
5-7-12 11539760 ｸﾗﾝｸ軸L 8
5-7-13 11539770 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｶﾗｰS 8
5-7-14 11539780 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰｶﾗｰL 4
5-7-① 80730176 強力ﾊﾞﾈ TM30X175ｼﾞｵﾒｯﾄ 4
5-7-② 90930312 6角ﾅｯﾄ HN12(3)SE 8
5-7-③ 80845112 軸用C型止ﾒ輪 RRO12ｼﾞｵﾒｯﾄ 16
5-7-④ 80845127 軸用C型止ﾒ輪 RRO25ｼﾞｵﾒｯﾄ 8

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

都度見積

都度見積

単価（税別）

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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1

①②

図番7　同調ピット配管AS

図番9　ピットカバー総AS
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WBSC32KV

7 受注不可 同調ﾋﾟｯﾄ配管AS 1
7-1 11539790 同調ﾋﾟｯﾄ 1
7-2 80814905 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/4-SE 2
7-3 00464110 爪外ｼ中継AS 22～23ﾍﾟｰｼﾞ 1
7-4 00464140 圧油管RAS 1
7-5 00464150 圧油管LAS 1
7-6 00464160 Lｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 22～23ﾍﾟｰｼﾞ 1
7-7 00464180 Rｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 22～23ﾍﾟｰｼﾞ 1
7-8 11534280 高圧ﾎｰｽA 280X6-600mm 2
7-9 11534300 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞA F1508-1650mm(白) 2
7-10 51307400 ｴｱｰﾎｰｽ F1506-5500mm(黒) 1
7-11 11786380 ｴｱﾁｭｰﾌﾞC F1506-6500mm(赤) 1
7-① 90770810 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0810SE+溝付 2
7-② 90770812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812SE+溝付 2
7-③ 80817463 T型ﾕﾆｵﾝ ZT-080 1
7-④ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 17

9 00464230 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰ総AS 1
9-1 受注不可 ﾋﾟｯﾄｶﾊﾞｰAS 9で交換の事 1
9-① 90921017 超低頭6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1016ｼﾞｵﾒｯﾄ 4
9-② 90930710 平座金 PW10SE 4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

単価（税別）
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図番7-3　爪外し中継AS

図番7-3-4　爪外しシリンダAS

②⑥

図番7-6　Lコントロールケーブル総AS

②

図番7-7　Rコントロールケーブル総AS
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WBSC32KV

7-3 00464110 爪外ｼ中継AS 1
7-3-1 11539810 ﾊﾞﾙﾌﾞ取付板 1
7-3-2 11539820 ｹｰﾌﾞﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ 1
7-3-3 00464120 配管継手ﾍﾟｱ 1
7-3-4 00464130 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞｰAS 1

7-3-4-1 11501300 ｼﾘﾝﾀﾞｰ本体 1
7-3-4-2 11361900 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰA 1
7-3-4-3 11361920 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾊﾞｰB 1
7-3-4-4 11361981 爪外ｼｼﾘﾝﾀﾞｰﾋﾟｽﾄﾝ 1
7-3-4-5 11362000 ﾛｯﾄﾞｶﾗｰ 1
7-3-4-6 00467900 爪外ｼﾊﾟｯｷﾝAS 1
7-3-4-7 11504020 爪外ｼﾛｯﾄﾞ 1
7-3-4-① 90932708 6角Uﾅｯﾄ HUN08SE 1
7-3-4-② 90930508 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4
7-3-4-③ 90910898 6角ﾎﾞﾙﾄ HB08120SE 2
7-3-4-④ 90930108 6角ﾅｯﾄ HN08SE 2
7-3-4-⑤ 90930306 6角ﾅｯﾄ HN06(3)SE 1
7-3-4-⑥ 91040819 6角穴付丸ﾎﾞﾙﾄ HSR0816 2
7-3-4-⑦ 90910620 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0620SE 1
7-3-4-⑧ 80845006 軸用C型止ﾒ輪 RRO15 1
7-3-4-⑨ 80817286 C型ﾕﾆｵﾝ ZC-062 1

7-3-5 80814905 ｺﾈｸﾀｰ HS-S-10X1/4-SE 2
7-3-6 11785341 爪外ｼｴｱﾁｭｰﾌﾞA F1506-420mm(黒) 1
7-3-① 80821116 ﾒｶﾆｶﾙﾊﾞﾙﾌﾞ MVP63 1
7-3-② 90770812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0812SE+溝付 4
7-3-③ 90920604 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0606SE 2
7-3-④ 90930706 平座金 PW06SE 2

7-6 00464160 Lｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 1
7-6-1 受注不可 LｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 7-6で交換の事 1
7-6-2 51307240 ｹｰﾌﾞﾙﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7-6-3 11361040 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ座B 1
7-6-4 11332620 ｹｰﾌﾞﾙｴﾝﾄﾞﾋﾟﾝ 1
7-6-① 90930706 平座金 PW06SE 2
7-6-② 90932108 溝付6角ﾅｯﾄ CN06SE 1
7-6-③ 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 1
7-6-④ 90972516 割ﾋﾟﾝ SP2.515SE 1
7-6-⑤ 90972021 割ﾋﾟﾝ SP0220SE 1

7-7 00464180 Rｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙ総AS 1
7-7-1 受注不可 RｺﾝﾄﾛｰﾙｹｰﾌﾞﾙAS 7-7で交換の事 1
7-7-2 51307240 ｹｰﾌﾞﾙﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
7-7-3 11361040 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ座B 1
7-7-4 11332620 ｹｰﾌﾞﾙｴﾝﾄﾞﾋﾟﾝ 1
7-7-① 90930706 平座金 PW06SE 2
7-7-② 90932108 溝付6角ﾅｯﾄ CN06SE 1
7-7-③ 80847510 E型止ﾒ輪 E7SE 1
7-7-④ 90972516 割ﾋﾟﾝ SP2.515SE 1
7-7-⑤ 90972021 割ﾋﾟﾝ SP0220SE 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

単価（税別）
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図番8　油圧ユニットAS

図番8-2　エアーパーツAS

④⑤⑥

①

①

③

⑦

② 1

図番8-3　フィルターレギュレータAS

①

④
②

③

1514

図番8-14 11537040 高圧ﾎｰｽ

G1/4G1/4

G1/4

R1/4
R1/4 G1/4

5500

SIB280-6

- 24 -
83_1-09_WBSC32部品表2025年4月版



WBSC32KV

8 00464200 油圧ﾕﾆｯﾄAS 1
8-1 00464210 配線AS 1

8-2 00470660 ｴｱｰﾊﾟｰﾂAS 1
8-2-1 11503321 ｴｱﾌｨﾙﾀｰ取付板 1
8-2-① 80817224 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-045M 2
8-2-② 80817015 ﾊｰﾌﾕﾆｵﾝ CMH-65MS 1
8-2-③ 80820897 ｴｱﾊﾟｲﾛｯﾄｱｸﾁｭｴｰﾀｰ EA 1
8-2-④ 90750320 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0320SE 2
8-2-⑤ 90930703 平座金 PW03SE 2
8-2-⑥ 90930103 6角ﾅｯﾄ HN03SE 2
8-2-⑦ 80821219 ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ 3GA110R-M5-3 1

8-3 00470680 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀAS BSC32K 1
8-3-1 80821173 ﾌｨﾙﾀｰﾚｷﾞｭﾚｰﾀ B7019-2C-M 1
8-3-2 80810702 ｵｽﾒｽｴﾙﾎﾞ STE1/4SE 1
8-3-3 80827504 ｴｱｰﾁｬｯｸｵｽ PT1/4 日東相当 1
8-3-4 80817226 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-062 1

8-4 00464290 ﾕﾆｯﾄｹｰｽAS 1
8-7 00468760 ｵｲﾙﾀﾝｸAS 1
8-8 00468780 ﾄﾞﾚﾝﾎｰｽAS 1
8-9 00468800 給油管AS 1
8-10 00468820 ｻﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄAS 1
8-11 11503483 ﾕﾆｯﾄｼｬｰｼ 1
8-12 11503260 ｱﾝｶｰﾍﾞｰｽ 1
8-13 50627121 ｴｱｰﾎｰｽC F1506-200mm(黒) 1
8-① 80820140 ﾓｰﾀｰ TO-K5 2.2kw 小型 1
8-② 80818021 ｷﾞﾔﾎﾟﾝﾌﾟ GPEON2-L1-A40L 1
8-③ 90910618 6角ﾎﾞﾙﾄ HB0618SE 2
8-④ 90790610 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0610SE 4
8-⑤ 90790812 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0812SE 4
8-⑥ 90890820 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBS0820SE 4
8-⑦ 90750422 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0422SE 2
8-⑧ 90750610 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0610SE 4
8-⑨ 90760815 座金付6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSBS0815 4
8-⑩ 90930106 6角ﾅｯﾄ HN06SE 2
8-⑪ 90930506 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2
8-⑫ 80825291 ﾊﾟﾝﾀｲ CV-150 3

8-14 11537040 高圧ﾎｰｽ 280X6-5500mm 油圧ﾕﾆｯﾄASには含まれません 1
8-15 51315581 ｵｰﾊﾞｰﾌﾛｰﾁｭｰﾌﾞB F1508-6000mm(白) 油圧ﾕﾆｯﾄASには含まれません 1

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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図番8　油圧ユニットAS

図番8-4　ユニットケースAS

1

2

①②

図番8-4-1　ユニットケース上板AS

図番8-4-2　ユニットケース側板AS

1 2

1

2

3

4

図番8-7　オイルタンクAS

1

2

3

①

③
②

⑤

4

図番8-8　ドレンホースAS

②③
①③

図番8-9　給油管AS

図番8-10　サブプレートAS

A矢視図

1

2

3

4A

③

④

- 26 - 83_1-09_WBSC32部品表2025年4月版



WBSC32KV

8-4-1 00464300 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板AS 1
8-4-2 00464310 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板AS 1
8-4-① 90862930 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SRHFST0508SE 4
8-4-② 90930705 平座金 PW05SE 4

8-4-1-1 11540010 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙA 1
8-4-1-2 受注不可 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ上板 （黒） 8-4-1で交換の事 1

8-4-2-1 受注不可 ﾕﾆｯﾄｹｰｽ側板 8-4-2で交換の事 1
8-4-2-2 11534580 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙB 1
8-4-2-3 52611403 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 1
8-4-2-4 50627281 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙE 1
8-4-2-① 90862930 ﾅﾍﾞﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ SRHFST0508SE 8
8-4-2-② 90930705 平座金 PW05SE 8

8-7-1 00162620 ｵｲﾙﾀﾝｸﾍﾟｱ 1
8-7-2 00161140 ﾚﾍﾞﾙﾊﾞｰAS 1
8-7-3 11157881 ﾀﾝｸﾌﾀ 1
8-7-① 90750508 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0508SE 2
8-7-② 90911220 6角ﾎﾞﾙﾄ HB1220SE 1
8-7-③ 80800012 Oﾘﾝｸﾞ P12 1
8-7-④ 80818951 ｽﾄﾚｰﾅｰ SS-40610-10 1
8-7-⑤ 80817228 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ZL-081 1

8-8-1 11367060 ﾄﾞﾚﾝﾎｰｽ F1512-650mm(黒) 1
8-8-① 80817333 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2122S 1
8-8-② 80817334 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2123 1
8-8-③ 80817669 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-A12-9 2

8-9-1 11503160 給油管 F1515-190mm(黒) 1
8-9-① 80817335 ｴﾙﾎﾞﾕﾆｵﾝ ML-2154S 2
8-9-② 80817615 ｲﾝｻｰﾄﾘﾝｸﾞ INS-F15 2

8-10-1 00466540 ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙAS 1
8-10-2 00434620 ﾛﾜｰﾘﾝｸﾞAS 1
8-10-3 00434660 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞSAS 1
8-10-4 受注不可 ｻﾌﾞﾌﾟﾚｰﾄ 8-10で交換の事 1
8-10-5 00162160 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞAS 1
8-10-① 80800518 Oﾘﾝｸﾞ P20-1B 2
8-10-② 80850001 6角穴付ﾌﾟﾗｸﾞ HSP1/8 5
8-10-③ 80818568 電磁ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 7789671A20550C2 "下降ﾊﾞﾙﾌﾞ" 1
8-10-④ 90920665 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB0665 4

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

単価（税別）
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図番8-1　配線AS

図番8-1-5　制御ボックスAS

⑥

図番8-1-1　押ボタンスイッチAS

1
①

②
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8-1 00464210 配線AS 1
8-1-1 00464220 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁAS 1

8-1-2 11538520 SOL1ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
ｾﾚｯｸｽﾊﾞﾙﾌﾞ用
9X10250mm

 8-2-⑦と併せて
交換の事(P.25)

1

8-1-3 11538540 SOL2ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
電磁ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ用
VCTF0.75SQX2芯-700mm

1

8-1-4 11538560 中継ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ
制御ﾎﾞｯｸｽ端子台
～SOL1ｹｰﾌﾞﾙ
VCTF0.75SQX4芯-350mm

1

8-1-5 00470620 制御ﾎﾞｯｸｽAS 1
8-1-6 00470640 LS1ｹｰﾌﾞﾙAS 爪解除検知LS用 1

8-1-1-1 11538080 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ SCVTF0.75SQX3芯-10ｍ 1
8-1-1-① 80821461 押ﾎﾞﾀﾝｽｲｯﾁ COB81 1
8-1-1-② 80821717 ｹｰﾌﾞﾙﾌﾞｯｼﾝｸﾞ COBA1 1

8-1-5-1 11157902 制御ﾎﾞｯｸｽ P14-23A 1
8-1-5-① 80820598 整流ﾌﾞﾘｯｼﾞ S5VB-60 1
8-1-5-② 80820476 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ F-7111 1P 1Aﾋｭｰｽﾞ 2ヶ付 1
8-1-5-③ 80820813 ﾄﾗﾝｽ TP-15VA-D 1
8-1-5-④ 80821299 端子台 TS615-10P 1
8-1-5-⑤ 80820659 ﾏｸﾞﾈｯﾄｽｲｯﾁ SW-0/G(7-11A) 1
8-1-5-⑥ 80821849 膜付ｸﾞﾛﾒｯﾄ SG-28A 2

8-1-6-1 11538580 LS1ｹｰﾌﾞﾙｾｯﾄ VCTF0.75SQX2芯-700mm 1
8-1-6-① 80820753 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ BZ-2RQ1-T4-J 1
8-1-6-② 90750425 座金組込ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ MSRP0425SE 2
8-1-6-③ 90930704 平座金 PW04SE 2
8-1-6-④ 90930104 6角ﾅｯﾄ HN04SE 2

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 品名 規格 変更時期・備考
単価（税別）
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http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂
きますのでご了承願います。

品名欄に、【色確認】の記述がある部品につきまして
は、ご注文の際に塗装色を明記して下さい。

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することが
あります。そのため、記載された内容と実物の形状が異なる場
合がありますのでご注意下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番の
ご指定のないとき、または機体番号及び製造年月のご連絡が
ない場合は、万一ご注文品と異なる部品を納入した場合でも当
社は責任を負いませんのでご了承下さい。

アッセンブリーの構成部は、BS１等の専用アッセンブリーコード
でご注文下さい。

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１
個の部品にしたものを言います。

当製品の補充部品は生産中止後、２０年まで供給させていただ
きますが、補充部品供給可能期間内にあっても供給できない部
品（例えば部品コード欄に受注不可とあるもの）もありますので
ご了承願います。

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

大 阪 府 大 阪 市 東 成 区 深 江 南 2 丁 目 3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723
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